



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# G & K Jessen Holding ApS

Nyelandsvej 86B, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 28 96 92 60

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2023.

---

Kaj Jessen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	G & K Jessen Holding ApS Nylandsvej 86B 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 28 96 92 60
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Gunhild Jessen Kaj Jessen
<b>Direktion</b>	Kaj Jessen
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at investere i børsnoterede og unoterede værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -44.620 kr. mod -51.336 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -713.454 kr. mod 546.413 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-44.620</b>	<b>-51.336</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-44.620</b>	<b>-51.336</b>
Andre finansielle indtægter	303.540	756.552
2 Øvrige finansielle omkostninger	-972.374	-3.799
<b>Resultat før skat</b>	<b>-713.454</b>	<b>701.417</b>
Skat af årets resultat	0	-155.004
<b>Årets resultat</b>	<b>-713.454</b>	<b>546.413</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	330.000
Overføres til overført resultat	0	216.413
Disponeret fra overført resultat	-1.013.454	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-713.454</b>	<b>546.413</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	66.778	0
Andre tilgodehavender	988	989
Tilgodehavender i alt	<u>67.766</u>	<u>989</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.203.817	4.449.363
Værdipapirer i alt	<u>3.203.817</u>	<u>4.449.363</u>
Likvide beholdninger	<u>24.891</u>	<u>14.907</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.296.474</u></b>	<b><u>4.465.259</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.296.474</u></b>	<b><u>4.465.259</u></b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.846.474	3.859.929
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	330.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.271.474</b>	<b>4.314.929</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.569
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Selskabsskat	0	48.339
Anden gæld	0	75.422
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.000	150.330
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>25.000</b>	<b>150.330</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.296.474</b>	<b>4.465.259</b>

### 3 Oplysninger om dagsværdi



## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>972.374</u>	<u>3.799</u>
	<u><b>972.374</b></u>	<u><b>3.799</b></u>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<u><b>Børsnoterede aktier</b></u>	<u><b>Børsnoterede obligationer</b></u>
Dagsværdi 31. december 2022	<u>2.863.920</u>	<u>339.897</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-771.687</u>	<u>-56.865</u>


